Набор для сверления и
закручивания 60 единиц
RAK60DDF
ryobitools.eu
60 аксессуаров для сверления и закручивания. 21 х 25мм
биты (PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3, SL4, SL5, HEX3, HEX4,
HEX5, TX10, TX15, TX20, TX25, TX30), 1 X магнитный
держатель бит 60мм, 9 х 50мм (PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2,
PZ3, SL3, SL4, SL5, HEX3, HEX4, HEX5, TX10, TX15, TX20,
TX25, TX30), 6 x сверла по камню (3, 4, 5, 6, 8, 10мм), 11 х
сверла по металлу HSS (1.5, 2, 2.5, 3, 3.5, 4, 4.5, 5, 6, 6.5мм),
6 х сверла по дереву (3, 4, 5, 6, 8, 10мм), 2 х перьевые
сверла (16, 22мм)
Для дрелей‐шуруповертов и ударных дрелей.
Комплексный набор для закручивания и сверления в
дереве, металле и пластике.
Пластиковый футляр удобен для использования и хранения
аксессуаров.
Артикул 5132002248
Штрихкод 4892210112941